
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/?■ О/Г. Х015 №  £Я/Л5~'£С
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в За­
кон Иркутской области «О ме­
рах социальной поддержки ме­
дицинских и фармацевтиче­
ских работников, проживаю­
щих в сельской местности, ра­
бочих поселках (поселках го­
родского типа) и работающих 
в муниципальных организа­
циях здравоохранения, а также 
муниципальных образователь­
ных организациях»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О мерах социальной поддержки медицинских и 
фармацевтических работников, проживающих в сельской местности, 
рабочих поселках (поселках городского типа) и работающих в 
муниципальных организациях здравоохранения, а также муниципальных 
образовательных организациях».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору 
Иркутской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


